Cena a platobné podmienky 

1.     Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán podľa „Cenovej ponuky“ - Príloha č.1. 

2.   Cena dohodnutá v tejto zmluve je nemenná do platnosti zmluvy, podľa Čl. III. Celková hodnota za 

zhotovenie diela je 1 579,20 Eur (slovom: Tisícpäťstosedemdesiatdeväť Eur 20/100) s DPH; 1 316,00 

Eur bez DPH. 

3.   Právo na zaplatenie ceny vznikne zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste 

plnenia, v súlade so zmluvou o dielo. 

4.    FAKTURÁCIA: 

Po vykonaní predmetu zmluvy a jeho odovzdaní v mieste plnenia vystaví zhotoviteľ daňový doklad